
B
e

d
 fo

r v
o

re
s

 u
d

s
e

n
d

te
  p

å
 C

y
p

e
rn

 o
g

 i C
a

m
e

ro
u

n

Søndag

Tirsdag

Torsdag

Lørdag

Mandag

Onsdag

Fredag

Simon og Christina Astrup og deres to døtre. Simon er 

ansat som udviklingskonsulent hos SAT-7 i et år. Familien 

har mod på eventyr og flytter med. Bed for dem om, at de 

må falde godt til og at Simon må lykkes med opgaverne på 

sin nye arbejdsplads.

Hannah Nissen Aalbæk er volontør hos SAT-7 PARS i 

Limassol. Hun hjælper med en masse opgaver i studier-

ne – og dubeterede fornylig som kameramand m/k til en 

optagelse af et børneprogram. Bed for et vellykket ophold.

Joel og Melissa Dam. Joel er ansat i kommunikationsaf-

delingen hos SAT-7 i Nicosia. Han løser også opgaver for 

Mission Afrika og koordinerer volontørophold og rejser. 

Bed for velsignelse over parret. 

Julie Weinrich Bech er også volontør hos SAT-7 PARS. Hun 

nyder arbejdet og omgivelserne så meget, at hun har lagt 

at forlænge sit ophold. Hun er dygtig til videoredigering og 

kulisse-opbygning. Bed om beskyttelse og idérigdom.

Asbjørn Johannes Waskiw er volontør i Ca-

meroun. Bed om beskyttelse og et udbytte-

rigt ophold.

Frederik Korsgaard Henriksen er volontør 

i Cameroun. Bed om beskyttelse og et 

udbytterigt ophold.

Julie Vældgaard Jakobsen er volontør i Ca-

meroun. Bed om beskyttelse og et udbytte-

rigt ophold.
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Pierre Moulna og Christine er præstepar i Koulouniko, en 

bydel i Malis hovedstad, Bamako. Christine er ansvarlig 

for EuroShop butikken. Pierre er administrerende leder og 

har tilsyn med de andre præster og koordinerer MFLM’s 

udviklingsarbejde. Bed for visdom og styrke til dem.

Prosper Afrignigue og Pauline er præstepar i Tieguena, en 

bydel i udkanten af Bamako. De er i gang med at plante 

flere mindre fællesskaber i omegnen, og hjælper med 

uddeling af nødhjælp til flygtninge. Bed om udholdenhed 

og inspiration.

Gilbert Salissou og Rosalie er præstepar i Bafoulabé i det 

vestlige Mali. Her arbejder de med menighedsopbygning, 

evangelisation, børne- og ungdomsklubber, landbrug og 

landsbyudvikling og meget mere. Bed om, at deres arbejde 

må bære frugt.

Bed for vores fælles missionsorganisation i Mali MFLM 

(Luthersk Brødremission i Mali) - at de må trives og vokse 

i den nye opgave med at starte mission i Senegal. Bed 

også for administrationen og udviklingsafdelingen, der 

er med til at skabe bedre forhold for mange mennesker i 

Malis landsbyer.

Gabriel Souleymanou og Rahillou er fornylig flyttet fra Ma-

nantali i Mali til et nyt missionsarbejde i Dakar, Senegal. 

Bed om, at de må falde godt til og at de kan være med til 

at opmuntre menighederne i storbyen.

Djong Nowa og Justine er præstepar i en bydel i udkanten 

af Bamako. De er ved at gøre klar til at flytte til Tambakon-

da i Senegal. Bed om en god overgang mellem kulturer og 

den nye tjeneste.

Emmanuel Djogri og Elisabeth er præstepar i Tambaga, en 

landsby vest for Bamako. En vigtig del af deres indsats i 

lokalsamfundet er implementering af et udviklingsprojekt, 

hvor kvinder får hjælp til at forbedre deres økonomiske 

situation og levegrundlag. Bed om frimodighed og beskyt-

telse for familien.
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